2021年10月14日

各 位

期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、2021年 10月 14日開催の取締役会において、2022年２月期の期末配当予想につきまして、下記の通り

修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１． 配当予想修正の理由

当社では、企業体質の強化と新たな事業展開に備えるための内部留保を確保しつつ、安定した配当を実施してい

くことを基本方針としており、収益力の安定度、事業投資への必要資金、企業を取り巻く環境等を総合的に勘案し

た上で、株主の皆様への適切な利益還元を目指しております。

当期の配当金につきましては、2021年９月27日付「業績予想の修正に関するお知らせ」にて公表した通り、事

業が好調に推移している事に加え、株式会社バリューデザイン株式の一部売却に伴う特別利益の発生により、昨年

比で純利益が大きく増加している事が見込まれるため、上記の方針も踏まえた上で、期末配当を前回予想より８円

増配した１株当たり10円とする予定であります。

２． 修正の内容

（注）上記の配当予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際

の配当は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上

会 社 名 J N S ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社
代表者 名 代 表 取 締 役 社 長 池 田 昌 史

（コード番号：３６２７  東証第１部）
問合せ 先 専 務 取 締 役 経 営 管 理 部 長 中 野 隆 司

   （ T E L． 0 3－ 6 8 3 8－ 8 8 0 0）

 年間配当金(円)

第２四半期末

円 銭

期末

円 銭

合計

円 銭

前回予想

（2021年４月14日発表）
      2.00   2.00

今回修正予想

10.00   10.00

当期実績 0.00

前期実績

（2021年２月期）
0.00   2.00   2.00